
- 1 -

２０２２年３月２４日

ヤンゴン日本人学校

保護者の皆様へ 校長 鹿島 順

令和４年度 ４月の学校再開について

吹き渡る風に暑い季節の到来を感じるようになりました。保護者の皆様方には平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、標記の通り令和４年４月１９日の始業式、入学式より、学校を再開いたします。

登校時間など詳細については、あらためてご連絡いたします。

２年間に及びオンライン授業が続いておりましたので、学校再開にあたっては、何か

とご心配なこともあろうかと存じますが、一つ一つ課題を解決しながら一日も早く通常

の学校生活を取り戻せるよう努めてまいりますので、ご理解とご協力を宜しくお願いい

たします。

尚、状況の変化によっては予定を変更することがあることはご了解ください。


